
STATISZTIKAI ADATOK

Rövid táv (4,0 km) Rajtidő: 09:30

Leggyorsabbak

FÉRFI Idő: 0:15:13

Név: Grónai Sándor, Kategória: [F-13] 1972-1981 [40-49 éves] - FÉRFI 4.0 km

NŐ Idő: 0:18:31

Név: Vincze Mariann, Kategória: [N-13] 1972-1981 [40-49 éves] - NŐI 4.0 km

Kategóriák száma: 10

Átlag életkor: 35,9

Indulók száma: 35 fő Ebből Nő: 16 fő; Férfi: 19 fő.

Hosszú táv (10,0 km) Rajtidő: 09:30
Leggyorsabbak

FÉRFI Idő: 0:39:16

Név: Póda Csaba, Kategória: [F-22] 1982-1991 [30-39 éves] - FÉRFI 10.0 km

NŐ Idő: 0:47:57

Név: Heringh Veronika, Kategória: [N-23] 1972-1981 [40-49 éves] - NŐI 10.0 km

Kategóriák száma: 7

Átlag életkor: 39,5

Indulók száma: 13 fő Ebből Nő: 3 fő; Férfi: 10 fő.

ÖSSZESEN:

Indulók száma: 48 fő

Nők: 19 fő

Férfiak: 29 fő

Kategóriák száma: 17

Átlag életkor: 37,7 év

2021. szeptember 11.

Mészáros Károly

………………………………………………….

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
8. CSICSÓI FUTÁS

2021. szeptember 11.

Csicsó
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
8. CSICSÓI FUTÁS Rövid táv (4,0 km)

2021. szeptember 11. Csicsó

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Grónai Sándor, Kategória: [F-13] 1972-1981 [40-49 éves] - FÉRFI 4.0 km) 0:15:13

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Vincze Mariann, Kategória: [N-13] 1972-1981 [40-49 éves] - NŐI 4.0 km) 0:18:31

Rajtidő: 09:30 Statisztika: 10 kategóriában összesen indult 35 fő., Ebből: nő 16 fő, férfi 19 fő

Kategóriánkénti eredmények 8. CSICSÓI FUTÁS - Rövid táv (4,0 km)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

NŐI kategóriák eredménylistája

[N-11] 1992-2006 között született 1 25 Balogh Nóra 2001 Nagykeszi 4627592 0:24:09 0:00:00

2 30 Wágner Laura 2011 Balony 4714905 0:26:23 0:02:14

3 33 Ledeczky Flóra 2006 Csicsó (Slo) 4627591 0:51:21 0:27:12

4 34 Baross Anasztázia 2004 Csicsó (Slo) 4627559 0:51:25 0:27:16

[N-12] 1982-1991 között született 1 18 Katona Éva 1987 Komárom 4627598 0:20:38 0:00:00

2 28 Szabó Mónika 1985 Balony 4627577 0:25:27 0:04:49

3 32 Molnár Tünde 1984 Csilizradvány 4714903 0:46:33 0:25:55

[N-13] 1972-1981 között született 1 13 Vincze Mariann 1977 Gárdony 4627552 0:18:31 0:00:00

2 14 Szabó Iveta 1978 Érsekújvár 4627579 0:19:02 0:00:31

3 23 Végh Renáta 1974 Szilas 4612219 0:23:36 0:05:05

4 31 Száraz Szilvia 1975 SZIMÖ 4714916 0:46:00 0:27:29

Németh Viktória 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4714877 --- 0:00:00

[N-14] 1962-1971 között született 1 15 Sándor Éva 1969 Bősi Futó Klub (SK) 4714873 0:19:16 0:00:00

[N-15] 1961 és előtt született 1 17 Gyurkovics Erika 1955 Szentmihályfa 4627594 0:19:41 0:00:00

2 24 Csölle Terézia 1955 Nyárasd 4627566 0:24:07 0:04:26

3 27 Karácsonyi Erzsébet 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4612224 0:24:19 0:04:38

FÉRFI kategóriák eredménylistája

[F-11] 1992-2006 között született 1 2 Lajkó András 2003 Győr 4714848 0:15:15 0:00:00

2 4 Holczhei David 2001 Komárno (SK) 4627576 0:15:35 0:00:20

3 6 Fábik Zoltán 1996 Trávnik 4627555 0:17:04

4 7 Megály Dávid 1993 FC Csicsó 4612213 0:17:24 0:02:09

5 9 Misák Máté 1998 FC Csicsó 4612225 0:17:47 0:02:32

6 11 Csóka Csaba 1998 Csicsó (Slo) 4627600 0:18:22 0:03:07

7 19 Rajkovics András Péter 2004 Nemesócsa 4627565 0:21:39 0:06:24

8 26 Berta Kristóf 2000 Bény 4627574 0:24:10 0:08:55

9 29 Kovács Dávid 1992 Gellér 4714862 0:25:31 0:10:16

[F-12] 1982-1991 között született 1 3 Czibor Csaba 1987 Komárom 4714846 0:15:25 0:00:00

2 10 Dárius Major 1986 Tardoskedd Atlétikai Klub (SK) 4627567 0:17:59 0:02:34

3 16 Ostružlík Márk 1987 Érsekújvár 4627584 0:19:37 0:04:12

4 22 Takács István 1989 Gellér 4714866 0:23:20 0:07:55

[F-13] 1972-1981 között született 1 1 Grónai Sándor 1979 Komárom 4627569 0:15:13 0:00:00

2 5 Nógel Ferenc 1977 Nyárasd 4714887 0:16:24 0:01:11

[F-14] 1962-1971 között született 1 12 Jakus Dezső 1965 Bősi Futó Klub (SK) 4612236 0:18:26 0:00:00

[F-15] 1961 és előtt született 1 8 Alasztics Gyula Győr 4612201 0:17:39 0:00:00

2 20 Molnár László 1956 Nagymegyer 4714893 0:22:18 0:04:39

3 21 Lamatsch János 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4714914 0:23:14 0:05:35

Helyezés Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
8. CSICSÓI FUTÁS Rövid táv (4,0 km)

2021. szeptember 11. Csicsó

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Grónai Sándor, Kategória: [F-13] 1972-1981 [40-49 éves] - FÉRFI 4.0 km) 0:15:13

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Vincze Mariann, Kategória: [N-13] 1972-1981 [40-49 éves] - NŐI 4.0 km) 0:18:31

Statisztika: 10 kategóriában összesen indult 35 fő., Ebből: nő 16 fő, férfi 19 fő

Abszolut eredménylista 8. CSICSÓI FUTÁS - Rövid táv (4,0 km)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Grónai Sándor [F-13] 1972-1981 között született 1979 Komárom 4627569 0:15:13 0:00:00

2 1 Lajkó András [F-11] 1992-2006 között született 2003 Győr 4714848 0:15:15 0:00:02

3 1 Czibor Csaba [F-12] 1982-1991 között született 1987 Komárom 4714846 0:15:25 0:00:12

4 2 Holczhei David [F-11] 1992-2006 között született 2001 Komárno (SK) 4627576 0:15:35 0:00:22

5 2 Nógel Ferenc [F-13] 1972-1981 között született 1977 Nyárasd 4714887 0:16:24 0:01:11

6 3 Fábik Zoltán [F-11] 1992-2006 között született 1996 Trávnik 4627555 0:17:04 0:01:51

7 4 Megály Dávid [F-11] 1992-2006 között született 1993 FC Csicsó 4612213 0:17:24 0:02:11

8 1 Alasztics Gyula [F-15] 1961 és előtt született Győr 4612201 0:17:39 0:02:26

9 5 Misák Máté [F-11] 1992-2006 között született 1998 FC Csicsó 4612225 0:17:47 0:02:34

10 2 Dárius Major [F-12] 1982-1991 között született 1986 Tardoskedd Atlétikai Klub (SK) 4627567 0:17:59 0:02:46

11 6 Csóka Csaba [F-11] 1992-2006 között született 1998 Csicsó (Slo) 4627600 0:18:22 0:03:09

12 1 Jakus Dezső [F-14] 1962-1971 között született 1965 Bősi Futó Klub (SK) 4612236 0:18:26 0:03:13

13 1 Vincze Mariann [N-13] 1972-1981 között született 1977 Gárdony 4627552 0:18:31 0:03:18

14 2 Szabó Iveta [N-13] 1972-1981 között született 1978 Érsekújvár 4627579 0:19:02 0:03:49

15 1 Sándor Éva [N-14] 1962-1971 között született 1969 Bősi Futó Klub (SK) 4714873 0:19:16 0:04:03

16 3 Ostružlík Márk [F-12] 1982-1991 között született 1987 Érsekújvár 4627584 0:19:37 0:04:24

17 1 Gyurkovics Erika [N-15] 1961 és előtt született 1955 Szentmihályfa 4627594 0:19:41 0:04:28

18 1 Katona Éva [N-12] 1982-1991 között született 1987 Komárom 4627598 0:20:38 0:05:25

19 7 Rajkovics András Péter [F-11] 1992-2006 között született 2004 Nemesócsa 4627565 0:21:39 0:06:26

20 2 Molnár László [F-15] 1961 és előtt született 1956 Nagymegyer 4714893 0:22:18 0:07:05

21 3 Lamatsch János [F-15] 1961 és előtt született 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4714914 0:23:14 0:08:01

22 4 Takács István [F-12] 1982-1991 között született 1989 Gellér 4714866 0:23:20 0:08:07

23 3 Végh Renáta [N-13] 1972-1981 között született 1974 Szilas 4612219 0:23:36 0:08:23

24 2 Csölle Terézia [N-15] 1961 és előtt született 1955 Nyárasd 4627566 0:24:07 0:08:54

25 1 Balogh Nóra [N-11] 1992-2006 között született 2001 Nagykeszi 4627592 0:24:09 0:08:56

26 8 Berta Kristóf [F-11] 1992-2006 között született 2000 Bény 4627574 0:24:10 0:08:57

27 3 Karácsonyi Erzsébet [N-15] 1961 és előtt született 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4612224 0:24:19 0:09:06

28 2 Szabó Mónika [N-12] 1982-1991 között született 1985 Balony 4627577 0:25:27 0:10:14

29 9 Kovács Dávid [F-11] 1992-2006 között született 1992 Gellér 4714862 0:25:31 0:10:18

30 2 Wágner Laura [N-11] 1992-2006 között született 2011 Balony 4714905 0:26:23 0:11:10

31 4 Száraz Szilvia [N-13] 1972-1981 között született 1975 SZIMÖ 4714916 0:46:00 0:30:47

32 3 Molnár Tünde [N-12] 1982-1991 között született 1984 Csilizradvány 4714903 0:46:33 0:31:20

33 3 Ledeczky Flóra [N-11] 1992-2006 között született 2006 Csicsó (Slo) 4627591 0:51:21 0:36:08

34 4 Baross Anasztázia [N-11] 1992-2006 között született 2004 Csicsó (Slo) 4627559 0:51:25 0:36:12

Németh Viktória [N-13] 1972-1981 között született 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4714877 ---

Rajtidő: 09:30

Hely Idő



.

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
8. CSICSÓI FUTÁS Hosszú táv (10,0 km)

2021. szeptember 11. Csicsó

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Póda Csaba, Kategória: [F-22] 1982-1991 [30-39 éves] - FÉRFI 10.0 km) 0:15:13

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Heringh Veronika, Kategória: [N-23] 1972-1981 [40-49 éves] - NŐI 10.0 km) 0:18:31

Rajtidő: 09:30 Statisztika: 7 kategóriában összesen indult 13 fő., Ebből: nő 3 fő, férfi 10 fő

Kategóriánkénti eredmények 8. CSICSÓI FUTÁS - Hosszú táv (10,0 km)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

NŐI kategóriák eredménylistája

[N-21] 1992-2006 között született 1 12 Parcsami Eszter 1995 Bana 4627582 1:10:13 0:00:00

[N-23] 1972-1981 között született 1 8 Heringh Veronika 1978 Ohrady-Csallóközkürt 4627560 0:47:57 0:00:00

[N-24] 1962-1971 között született 1 11 Hutnyikova Renáta 1971 Dióspatonya 4714883 0:56:46 0:00:00

FÉRFI kategóriák eredménylistája

[F-21] 1992-2006 között született 1 2 Gasparik Tamás 1994 Bősi Futó Klub (SK) 4627561 0:39:29 0:00:00

2 7 Szabó Dominik 1998 FC Csicsó 4627590 0:47:22 0:07:53

[F-22] 1982-1991 között született 1 1 Póda Csaba 1989 Bősi Futó Klub (SK) 4627575 0:39:16 0:00:00

2 5 Nagy Fernandó 1983 Csicsó (Slo) 4714889 0:44:14 0:04:58

Somogyvári Zsolt 1989 Tany 4627587 --- 0:00:00

[F-23] 1972-1981 között született 1 6 Vajas Roland 1976 Csallóközi Marathon Klub (SK) 4627571 0:44:21 0:00:00

2 9 Ágh Péter 1978 Nyárasd 4714855 0:48:33 0:04:12

3 10 Soóky Gergely 1972 Nagymegyer 4627599 0:56:39 0:12:18

[F-24] 1962-1971 között született 1 3 Ritter Lajos 1966 Dunaszerdahely 4612218 0:40:57 0:00:00

2 4 Lukács Róbert 1971 Fertőszentmiklós 4627563 0:42:49 0:01:52

Helyezés Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
8. CSICSÓI FUTÁS Hosszú táv (10,0 km)
2021. szeptember 11. Csicsó

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Póda Csaba, Kategória: [F-22] 1982-1991 [30-39 éves] - FÉRFI 10.0 km) 0:39:16

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Heringh Veronika, Kategória: [N-23] 1972-1981 [40-49 éves] - NŐI 10.0 km) 0:47:57

Statisztika: 7 kategóriában összesen indult 13 fő., Ebből: nő 3 fő, férfi 10 fő

Abszolut eredménylista 8. CSICSÓI FUTÁS - Hosszú táv (10,0 km)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Póda Csaba [F-22] 1982-1991 között született 1989 Bősi Futó Klub (SK) 4627575 0:39:16 0:00:00

2 1 Gasparik Tamás [F-21] 1992-2006 között született 1994 Bősi Futó Klub (SK) 4627561 0:39:29 0:00:13

3 1 Ritter Lajos [F-24] 1962-1971 között született 1966 Dunaszerdahely 4612218 0:40:57 0:01:41

4 2 Lukács Róbert [F-24] 1962-1971 között született 1971 Fertőszentmiklós 4627563 0:42:49 0:03:33

5 2 Nagy Fernandó [F-22] 1982-1991 között született 1983 Csicsó (Slo) 4714889 0:44:14 0:04:58

6 1 Vajas Roland [F-23] 1972-1981 között született 1976 Csallóközi Marathon Klub (SK) 4627571 0:44:21 0:05:05

7 2 Szabó Dominik [F-21] 1992-2006 között született 1998 FC Csicsó 4627590 0:47:22 0:08:06

8 1 Heringh Veronika [N-23] 1972-1981 között született 1978 Ohrady-Csallóközkürt 4627560 0:47:57 0:08:41

9 2 Ágh Péter [F-23] 1972-1981 között született 1978 Nyárasd 4714855 0:48:33 0:09:17

10 3 Soóky Gergely [F-23] 1972-1981 között született 1972 Nagymegyer 4627599 0:56:39 0:17:23

11 1 Hutnyikova Renáta [N-24] 1962-1971 között született 1971 Dióspatonya 4714883 0:56:46 0:17:30

12 1 Parcsami Eszter [N-21] 1992-2006 között született 1995 Bana 4627582 1:10:13 0:30:57

Somogyvári Zsolt [F-22] 1982-1991 között született 1989 Tany 4627587 ---

Rajtidő: 09:30

Hely Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu


